
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL PRITARIMO LĖŠŲ, GAUTŲ UŽ VIEŠUOSIUOSE AUKCIONUOSE 

PARDUOTĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ, PERSKIRSTYMUI 
  

2021 m. lapkričio 25 d. Nr. 11-14 

Klaipėda  

  

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.13 punktu ir atsižvelgdamas į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2021 m. spalio 19 d. raštą Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai „Dėl už viešuosiuose aukcionuose parduoto turto gautų lėšų perskirstymo“ (Nr. 5-074), 

n u t a r i a pritarti, kad Švietimo, mokslo ir sporto ministerija papildytų 2020 m. rugsėjo 17 d. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymą V-1385 ir numatytų lėšų, gautų už viešuosiuose 

aukcionuose parduotą turtą, panaudojimą:  

- naujo bendrabučio studentų miestelyje statybai, 

- Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto, esančio Herkaus Manto g. 84, įrengimui, 

- projekto ,,Klaipėdos universiteto Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto 

infrastruktūros koncentravimas ir modernizavimas“ papildomam finansavimui, 

- Jūrinio STEAM APC infrastruktūros sukūrimui pritaikomo pastato Herkaus Manto g. 84 

kapitalinio rekonstravimo papildomam finansavimui, 

- vitražinės menės (salės), esančios Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultete, S. Nėries 

g. 5, remontui, 

- sporto salės, esančios Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultete, S. Nėries g. 5, remontui. 

Senatas pritaria lėšų, gautų už viešuosiuose aukcionuose parduotą turtą, skyrimui kuriant 

modernią Klaipėdos universiteto infrastruktūrą ir prisiimant investicinių projektų finansavimo 

rizikas. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

                                                                                                                                    

 

 


